
2024-11-15 Digitalidag ”Tänk säkert – agera smart på nätet” 

 

På förmiddagen välkomnades ett 40-tal personer till Kvänums församlingshem för en förmiddag med temat att 

tänka och agera smart på nätet. 

Aktiviteten Digitalidag är en årligen återkommande temadag som myndigheten Post och telestyrelsen, samt 

Internetstiftelsen står bakom och så här beskrivet Internetstiftelsen temadagen; 

 

SPF Seniorerna Kvänum valde att visa ett webinarium från Post 

och Telestyrelsen, Internetstiftelsen, SKF-seniorerna, PRO, SPF 

Seniorerna m.fl som handlade om att tänka säkert och agera 

smart på nätet.  

Dagens deltagare fick också inspiration om hur man kan ha kul 

med sociala medier samt AI. 

Radio Skaraborg hade uppmärksammat eventet och dök upp 

under fikapausen och i direktsändning intervjuades SPF 

Varabygdens Lars-Olov Lunden samt SPF Kvänums digitala 

coach, Sanna Enskog i direktsändning. 

  

 

 

Tillsammans inspirerar vi alla människor till att vilja och kunna vara en del av den digitala utvecklingen 

Välkommen till Digitalidag, en årlig temadag där vi tillsammans inspirerar och ger alla möjlighet att utveckla sin digitala kompetens, oavsett 

ålder eller bakgrund. Genom spännande aktiviteter och samarbeten vill vi visa vilka digitala möjligheter som finns. Det kan vara allt ifrån att 

göra vanliga digitala ärenden till att lära sig mer om AI och dess nya möjligheter. 

Dagen kommer att fyllas med inspirerande aktiviteter över hela Sverige, där du kan delta i workshops, seminarier och mycket mer. 

Digitalidag vänder sig både till dig som privatperson och till dig som arbetar med digital utveckling. Oavsett om du vill lära dig mer, delta i 

en aktivitet eller dela med dig av din kunskap, är du en viktig del av det gemensamma arbete för att öka den digitala kompetensen i Sverige. 

Upptäck alla möjligheter till nya kunskaper, och varmt välkommen till att vara en del av Digitalidag. 

 

Länkar från Digitalidag 15/11 2024  

Digitalidag start  

Programmet - Kvänum  

Föreläsningarna – You Tube  

Post och Telestyrelsen - Digitalidag Internetstiftelsen – Tänk säkert 

Duckduckgo - en söktjänst som fokuserar på användarnas integritet 

och anonymitet  

https://digitalidag.org/start
https://www.spfseniorerna.se/globalassets/foreningar/kvanum/2024/digitalidag-kvanum-spf---programmet-2024.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=tADgS-LVabs
https://pts.se/digital-inkludering/digitalidag/
https://duckduckgo.com/

